

# Clean4U ApS

CVR-nr. 34 57 69 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2014.

---

Cheong Kwai Wong  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Clean4U ApS  
Rugårdsvej 525  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34 57 69 71  
Stiftet: 3. maj 2012  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Cheong Kwai Wong

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i at udføre rengøring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.871.711 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.676 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.871.711</b>	<b>3.106.307</b>
1 Personaleomkostninger	-3.373.168	-3.185.781
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.221	-106.354
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.322</b>	<b>-185.828</b>
Andre finansielle indtægter	0	230
Andre finansielle omkostninger	-27.397	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.925</b>	<b>-185.598</b>
2 Skat af årets resultat	-104.249	19.677
<b>Årets resultat</b>	<b>211.676</b>	<b>-165.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overføres til overført resultat	113.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.676</b>	<b>-165.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	303.750	405.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>303.750</u>	<u>405.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.780	105.229
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.780</u>	<u>105.229</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>493.530</u></b>	<b><u>510.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	67.970	75.975
	Varebeholdninger i alt	<u>67.970</u>	<u>75.975</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.591	471.054
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	46.619
	Udskudte skatteaktiver	0	14.028
	Tilgodehavende selskabsskat	48.463	0
	Andre tilgodehavender	0	1.500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	23.443
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.630
	Tilgodehavender i alt	<u>525.054</u>	<u>560.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.571</u>	<u>230.428</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.255.595</u></b>	<b><u>866.677</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.749.125</u></b>	<b><u>1.376.906</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	804.222	690.947
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>982.622</u></b>	<b><u>867.547</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.684	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.684</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95.792	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.792	0
Kortfristet del af langfristet gæld	26.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.775	21.056
Anden gæld	636.740	488.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.027	509.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>762.819</u></b>	<b><u>509.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.749.125</u></b>	<b><u>1.376.906</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.114.917	2.981.631
Pensioner	140.735	80.653
Andre omkostninger til social sikring	29.779	28.969
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>87.737</u>	<u>94.528</u>
	<b><u>3.373.168</u></b>	<b><u>3.185.781</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	86.537	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.712</u>	<u>-19.677</u>
	<b><u>104.249</u></b>	<b><u>-19.677</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2013		<u>506.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<b><u>506.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		101.250
Årets afskrivninger		<u>101.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>		<b><u>202.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<b><u>303.750</u></b>

**Noter****4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2013	165.965
Tilgang	<u>138.522</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>304.487</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	60.736
Årets afskrivninger	<u>53.971</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>114.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>189.780</u></b>

**5. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>0</u>	<u>46.619</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.619</u></b>

**6. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	690.946	96.600	867.546
Udloddet udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.276</u>	<u>98.400</u>	<u>211.676</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>804.222</u></b>	<b><u>98.400</u></b>	<b><u>982.622</u></b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til pengeinstitutter	26.512	0	122.304	0
	<u>26.512</u>	<u>0</u>	<u>122.304</u>	<u>0</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 123 t.kr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 118 t.kr.